
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Blaupunkt KP-S1 klawiatura zdalna (do
serii SA i Q)
producent: Blaupunkt   

   cena: 199.00 zł

          Klawiatura zdalna Blaupunkt KP-S1 (do serii SA i Q)  Kompatybilna z systemami alarmowymi z serii
Blaupunkt SA & Q.  Obsługuj swój system alarmowy dzięki wygodnej w użyciu klawiaturze KP-S1, która
pomoże zwiększyć bezpieczeństwo Twojego domu.  Obsługuj swój system alarmowy dzięki wygodnej w użyciu
klawiaturze KP-S1, która pomoże zwiększyć bezpieczeństwo Twojego domu.        Maksymalna prostota     
Ochrona przed zagrożeniami – możliwość ustawienia różnych alarmów      Otrzymuj informacje, gdy ktoś wejdzie
do domu      Energooszczędny dzięki trybowi uśpienia      Ostrzeżenie o niskim poziomie baterii    Wygoda i
bezpieczeństwo  Zainstaluj dodatkowe urządzenie do kontroli przy wejściu lub w sypialni, by mieć łatwy dostęp
w nocy. Wystarczy przycisnąć kilka guzików na klawiaturze, by uruchomić specjalne powiadomienie w razie
sytuacji kryzysowej. Może to być „alarm paniki” (Panic Alarm) na wypadek wtargnięcia do domu intruza lub
alarm awaryjny (Emergency Alarm), który uruchomi się w razie  zalania lub pożaru. W takiej sytuacji otrzymasz
 automatyczne powiadomienie na swój telefon komórkowy, byś mógł odpowiednio zareagować, chronić swój
dom i najbliższych.  Niezawodny i energooszczędny dzięki nowoczesnej technologii  Gdy nie korzystasz z
klawiatury, urządzenie przechodzi w tryb uśpienia i nie zużywa energii. Wbudowana bateria litowa wystarcza na
około 4 lata.  Urządzenie jest połączone z panelem kontroli i działa jak dwustronny system radiowy, co zapewnia
niezawodność. Dzięki zabezpieczeniu antysabotażowemu alarm uruchomi się gdy tylko urządzenie wykryje
nieautoryzowaną próbę manipulacji.        Zastosowanie: służy do włączania i wyłączania alarmu w miejscach
innych niż panel sterowania      Zasięg: 200 m      Zasilanie: CR2 3v      Częstotliwość pracy: 433 MHz / 868 MHz
     Temperatura pracy: -10°C do 45°C      Dopuszczalna wilgotność: do 85%      Dodatkowe informacje: nadaje
się do modeli z serii SA i Q      Wymiary: 80 x 116 x 20,5 mm      Kolor: biały            
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nazwa wartość
EAN  4054512371208
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